26. Πασῶν ἐπαρχειῶν δήμο[υ] Ῥω[μαίων], αἷς ὄμορα | ἦν
ἔθνη τὰ μὴ ὑποτασσ[όμενα] τῇ ἡμετέροι ἡγεμονίᾳ, τοὺς
ὄρους ἐπεύξ[η]σα. [§] Γαλατίας καὶ Ἰσ[πανίας], ὁμοίως δὲ 5
καὶ Γερμανίαν καθὼς Ὡκεανὸς περικλείει ἀπ[ὸ] Γαδε[ίρων]

24. 5 [εἰς ναοῦ]ς *Apoll.*: [ἐν ναοῖ]ς *priores* 6 [ἀ]κατεσχῆκει
Apoll. et Web. ex Anc. vestig.: [ἀ εἶχεν] ἰ[δ]ίαι *priores* 7 καταγω-
μισθεὶς *Buckler ex Apoll. et Web. ex Anc. vestig.*: 8[ι]αγωνισθεὶς
priores ex Anc.

25. *Rest. Buckler ex Apoll. fragm. C* 20 Γαλατία *numero sin-*
gulari pro Galliae: cf. Mark.³ p. 458 22 [ἐ]ν [αὐτοῖς] ὑπατικοὶ
καὶ οἱ μετέπειτα] *Schm.¹ Cagn.* 23 ἄχρι ἐκ[εῖ]ν[ης] τῆς ἡμέ[ρας]
Apoll.: [εἰς ἐκ]εῖν[ην] τὴν ἡμέ[ραν] *priores*

26. 2 [Πασῶ]ν ἐ[πα]ρχειῶν δῆ[μου] *Apoll. cuius hic desin. fragm. C*
4 ἐπεύξ[η]σα *pro ἐπηύξ.*, *cf. S, 8* 5 *provincias om. interpres*

flúmin[is pacavi]. § Alpes a r]egióne eá, quae proxima est Ha|driánó mari, [ad Tuscum pacari fec]i nulli genti bello per iniúriam | inláto. § Classis mea p[er] O[ce]a[n]um ab óstio
 15 Rhéni ad sólis orientis re||gionem usque ad fin[es Cim-
 b]rorum navigavit, [§] quó neque terra neque | mari quis-
 quam Romanus ante id tempus adit, § Cimbrique et Cha-
 rydes | et Semnones et eiusdem tractús alií Germánórum
 popu[l]i per legátós amici|tiam meam et populi Románi
 petierunt. § Meo iussú et auspicio ducti sunt | [duo] exer-
 citús eódem fere tempore in Aethiopiám et in Ar[a]biam,
 20 quae appel|[latur] Eudaemón, m[axim]aeque hostium gentis
 utr[i]usque copi[ae] | caesae sunt in acie et [c]om[plur]a oppida
 30 capta. In Aethiopiám usque ad oppi|dum Nabata perven-
 t[um] est, cui proxima est Meroó: in Arabiam usque | in finés
 Sabaeorum pro[cess]it exere[it]us ad oppidum Mariba. § |

27. Aegyptum imperio populi [Ro]mani adieci. § Ar-
 25 meniam maiórem inter||fecto rége eius Artaxe § c[u]m
 possem facere provinciám, máluí maiórum | nostrórum
 exemplo regn[u]m id Tigrani regis Artavasdis filio, nepoti
 au|tem Tigránis regis, [§] per T[i. Ne]ronem trad[er]e, qui
 tum mihi privignus erat. | Et eandem gentem postea
 d[esc]iscientem et rebellantem domit[a]m per Gáium | filium
 meum regi Ario[barz]ani regis Medorum Artaba[zi] filio
 30 regen||dam tradidi [§] et post e[ius] mortem filio eius Artax-

Volk.; e[st] Germaniam qua inclu|dit *Mo.*² *Diehl Rob.*: e[st] a et
 (vel eaque) Germaniam ut inclu|dit (vel qua oc(e)lu|dit) *Mark.*
 12 [pacavi] *Mo. plerique*: [composui] *Zumpt*, [constitui] *Mark.*³,
 [pace devinxi] *id. apud Gott.*⁶, [in pace posui] *Web.* 13 [ad
 Tuscum pacari fec]i *Mo.*² *plerique*, a[ad] Tyrrhenum pacari fec]i
Web.: [ad Tuscum pacificav]i *Wolf. Cagn. Gott.*⁶, *item Rob. ex Ant.,
 Bur.*